別記第１号様式（第２条関係）

年  月  日

使用許諾申請書

 南国市長 様

（申請者） 住所

氏名          印

連絡先

 南国市ＰＲキャラクター「シャモ番長」の使用許諾を受けたいので、下記のとおり申

請します。

 なお、申請に当たっては、「南国市ＰＲキャラクター「シャモ番長」使用規程」の内容

を遵守するとともに、下記７の遵守事項に違反した場合は、直ちに是正又は使用を中止

することを誓約します。

記

１ 使用目的

２ 具体的な内容

３ 使用するデザイン □既存のデザイン（ 両方 ・ デジタル画 ・ 水彩画 ）

               ポーズ （                ）

           □改変したデザイン

４ 使用期間 ※原則として５年以内

５ 商品（又は景品）の小売予定単価（又は製造単価）※税抜き価格を記載

６ 年間製造数量 ※年度毎に記載

     年度：

     年度：

７ 遵守事項（内容を確認し、□にチェックを入れてください。)

 □南国市の品位を損ない、又は損なわないこと。

 □法令又は公序良俗に反しないこと。

 □特定の個人、団体等、政治、思想または宗教団体を支援するものであるとき又はこれ

らを支援若しくは公認しているような誤解を与えないこと。

□暴力団又は暴力団員若しくは暴力団員と密接な関係を有していないこと。

 □「シャモ番長」をこの使用規程に基づいて使用すること。

 □「シャモ番長」のイメージを損なわないこと。

 □その他公益上の観点又は著作権管理上の観点から不適当でないこと。

□「シャモ番長」を使用するに当たっては、原則として商品等に「南国市 PRキャラ

クター『シャモ番長』」の標記を付すこと。

 □商標、意匠等の登録出願を行わないこと。

（以下は改変したデザインを使用する場合のみ、□にチェックを入れてください。）

 □改変したデザインに類似したものを南国市及び南国市が許諾した者が使用したとし

ても、南国市及び当該南国市が許諾した者に対して著作権侵害等の申立てを行わず、

著作者人格権を行使しないこと。

 ＜添付書類＞

（１）デザイン、紙面レイアウト等、キャラクターの使用方法がわかるもの。

（２）申請者の概要がわかる書面（会社パンフレット等）